
Město Kyjov

0,00

301 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 106 000,00

301 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 7 933 500,00

302 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 304 900,00

303 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 702 300,00

304 třída 5 Benefity občanům - Kyjovská karta 2 000 000,00 546 700,00

304 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 25 000,00

304 třída 5 Přeprava ZP osob do stacionáře Vlaštovka a zpět 130 000,00 14 300,00

305 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 2 000 200,00

305 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 21 712 600,00

305 třída 6 Chodník, VO, kanalizace a opěr.zeď,ul. V.Bzeneckého u komunikace I/54 0,00 2 843 500,00

305 třída 6 Chodník podél silnice II/432 v Bohuslavice II.etapa 3 742 500,00 3 709 500,00

305 třída 6 Autobusová zastávka - Bohuslavice 0,00 385 300,00

305 třída 6 Rekonstrukce gastro - MŠ Za Stadionem 3 500 000,00 230 100,00

305 třída 5 Výstavba venkovní učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 144 700,00

305 třída 6 Výstavba venkovní učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 3 145 100,00

305 třída 5 Generel dopravy - SUMP 2 430 000,00 2 409 500,00

305 třída 6 Sběrný dvůr odpadů Kyjov 45 000 000,00 5 401 300,00

306 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 20 727 100,00

306 třída 6  Dětské dopr.hřiště v areálu TJ SOKOL-interiér. a tech.vybavení 0,00 286 500,00

306 třída 5  Dětské dopr.hřiště v areálu TJ SOKOL-interiér. a tech.vybavení 0,00 153 200,00

307 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

72 781 300,00

301 8115 prostředky minulých let 0,00 8 039 500,00

302 8115 prostředky minulých let 0,00 304 900,00

303 8115 prostředky minulých let 0,00 702 300,00

304 8115 prostředky minulých let 0,00 586 000,00

305 8115 prostředky minulých let 0,00 41 981 800,00

306 8115 prostředky minulých let 0,00 21 166 800,00

72 781 300,00

F = P - V  -72 781 300,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.01.2025

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 13.01.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 

Příjmy celkem



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 301 Pro jednání Rady města Kyjova dne 13.01.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 19 51 75 0 0 0 04 0 0 56 900 130 000 186 900
navýšení pol.pohoštění - gulášpárty 

r.2024 

231 0 36 39 61 30 0 0 0 09 0 0 1 089 100 350 000 1 439 100 navýšení pol.pozemky - r.2024

231 0 36 32 61 21 0 0 0 09 0 1267 6 566 200 0 6 566 200
navýšení pol.stavby - Rozšíření 

hřbitova Kyjov-Nětčice

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11111 49 100 900 000 949 100 navýšení pol.opravy a udržování 106 000

231 0 61 71 61 22 0 0 0 06 0 11111 65 000 0 65 000 navýšení pol.stroje,přístroje a zařízení

231 0 61 71 61 22 0 0 0 06 0 760 213 200 0 213 200
navýšení pol.stroje,přístroje a zařízení 

- poplatkový automat 7 933 500

0

Celkové zvýšení/snížení výdajů +8 039 500 8 039 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +8 039 500 0 8 039 500 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +8 039 500

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2025

Navýšení o částku 8.039,5 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  a kapitálového rozpočtu na ORJ 04, 06 a 09   na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  8.039,5  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let, které nebyly v r. 2024 dočerpané a 

dokončené,  do rozpočtu města roku 2025  na základě zesmluvněných plnění.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 302 Pro jednání Rady města Kyjova dne 13.01.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 0 1441 06 0 756 53 800 0 53 800 navýšení pol.platy

231 0 61 71 50 11 0 0 1445 06 0 756 176 700 0 176 700 navýšení pol.platy

231 0 61 71 50 31 0 0 1441 06 0 756 12 700 0 12 700 navýšení pol.soc.pojištění

231 0 61 71 50 31 0 0 1445 06 0 756 41 900 0 41 900 navýšení pol.soc.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 0 1441 06 0 756 4 700 0 4 700 navýšení pol.zdrav.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 0 1445 06 0 756 15 100 0 15 100 navýšení pol.zdrav.pojištění

Celkové zvýšení/snížení výdajů +304 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +304 900 8 039 500 8 344 400 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +304 900

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2025

Navýšení o částku 304,9 tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 06 na výše uvedených položkách v rámci projektu "Budujeme 

komunitu od úsvitu do úsvitu - podpora komunitní práce a fakultativních činností pro území MAS Kyjovské Slovácko v pohybu ". Jedná se o převod 

prostředků nevyčerpaných v roce 2024 do rozpočtu roku 2025.

Navýšení  o částku  304,9  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let,   do rozpočtu města roku 2025 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 303 Pro jednání Rady města Kyjova dne 15.01.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 45 51 69 0 0 0 14 0 0 702 300 0 702 300
navýšení pol.adaptační opatření v 

krajině

Celkové zvýšení/snížení výdajů +702 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +702 300 8 344 400 9 046 700 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +702 300

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2024

Navýšení o částku 702,3 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14 na výše uvedené položce. Jedná se o navýšení prostředků určených 

na realizaci adaptačních opatření v krajině do rozpočtu 2025.

Navýšení  o částku  702,3  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let,   do rozpočtu města roku 2025 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 304 Pro jednání Rady města Kyjova dne 13.01.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 39 00 54 92 0 0 0 08 0 146 144 700 500 000 644 700 navýšení pol.přeprava seniorů

231 0 39 00 54 92 0 0 0 08 0 144 206 400 1 000 000 1 206 400 navýšení pol.benefity

231 0 39 00 54 92 0 0 0 08 0 148 195 600 300 000 495 600 navýšení pol.noví občané

231 0 39 00 51 69 0 0 0 08 0 144 19 500 140 000 159 500 navýšení pol.odměna dodavateli

231 0 39 00 51 68 0 0 0 08 0 144 5 500 66 000 71 500 navýšení pol.provoz modulu Regina

231 0 43 49 54 92 0 0 0 08 0 147 14 300 130 000 144 300
navýšení pol.přeprava ZP do 

Vlaštovky

Celkové zvýšení/snížení výdajů +586 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +586 000 9 046 700 9 632 700 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +586 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2025

Navýšení o částku 586,- tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na výše uvedených položkách:

- ke krytí vyfakturované částky na přepravu seniorů v prosinci r. 2024,

 - na úhradu faktury za proplacení benefitů stávajícím občanům města Kyjova z programu Kyjovská karta v měsíci prosinec 2024,                                      - 

na úhradu faktury za proplacení benefitů novým občanům města Kyjova z programu Kyjovská karta v měsíci prosinec 2024                                           - ke 

krytí fakturované částky na proplacení odměny dodavateli v projektu Kyjovská karta za prosinec 2024,

- proplacení faktury za provoz modulu Regina za prosinec 2024,

- na proplacení příspěvku zdravotně handicapovaným na přepravu do stacionáře Vlaštovka za měs. prosinec 2024.

- Kyjovská karta (určeno pro nové Kyjovjáky) org. 148 noví občané. Jedná se o částku, která nebyla čerpána a může být proplacena až do konce r.2025

Navýšení  o částku  586,-  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let,   do rozpočtu města roku 2025 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 305 Pro jednání Rady města Kyjova dne 13.01.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 51 71 0 0 0 07 0 500012 2 000 200 0 2 000 200

navýšení pol.opravy a udržování - 

Oprava místní komunikace zákostelí 

Bohusl. 2 000 200

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 8 325 500 0 8 325 500
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1160 492 500 0 492 500
navýšení pol.stavby - Pěší trasy pro 

chodce u Otína - ul.Boršovská

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1287 343 700 0 343 700
navýšení pol.stavby - Revitalizace 

ulice Žižkova

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600031 974 100 0 974 100
navýšení pol.stavby -Přechod pro 

chodce, ul.Dvořákova

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1203 211 800 250 000 461 800
navýšení pol.stavby - Přístupová 

komunikace k MŠ Nádražní

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1218 116 100 0 116 100 navýšení pol.stavby - Chodník ul.Luční

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600068 83 000 0 83 000
navýšení pol.stavby - Prodloužení 

chodníku k ul.Severní,Boršov

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600078 174 900 0 174 900
navýšení pol.stavby - chodník a Bus 

zastávka Boršov (Lidl)

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600091 157 400 0 157 400
navýšení pol.stavby - Revitalizace 

sídl.Za Stadionem - III.etapa

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1273 991 200 0 991 200

navýšení pol.stavby - 

Chodník,VO,kanalizace a opěr.zeď,ul. 

V.Bzeneckého u komunikace I/54

231 0 22 19 61 21 0 6666 0 07 0 1273 42 900 0 42 900

navýšení pol.stavby - 

Chodník,VO,kanalizace a opěr.zeď,ul. 

V.Bzeneckého u komunikace I/54

231 0 22 19 61 21 0 0 1491 07 0 1273 271 400 0 271 400

navýšení pol.stavby - 

Chodník,VO,kanalizace a opěr.zeď,ul. 

V.Bzeneckého u komunikace I/54

231 0 22 19 61 21 0 17518 1491 07 0 1273 271 400 0 271 400

navýšení pol.stavby - 

Chodník,VO,kanalizace a opěr.zeď,ul. 

V.Bzeneckého u komunikace I/54

231 0 22 19 61 21 0 17519 1495 07 0 1273 1 266 600 0 1 266 600

navýšení pol.stavby - 

Chodník,VO,kanalizace a opěr.zeď,ul. 

V.Bzeneckého u komunikace I/54 2 843 500

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600008 1 128 800 149 100 1 277 900
navýšení pol.stavby - Chodník podél 

silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa

231 0 22 19 61 21 0 6666 0 07 0 600008 116 200 276 300 392 500
navýšení pol.stavby - Chodník podél 

silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa

231 0 22 19 61 21 0 0 1491 07 0 600008 369 700 497 600 867 300
navýšení pol.stavby - Chodník podél 

silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa

231 0 22 19 61 21 0 17518 1491 07 0 600008 369 700 497 600 867 300
navýšení pol.stavby - Chodník podél 

silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa

231 0 22 19 61 21 0 17519 1495 07 0 600008 1 725 100 2 321 900 4 047 000
navýšení pol.stavby - Chodník podél 

silnice II/432 v Bohusl. - II.etapa 3 709 500

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600110 156 700 0 156 700

navýšení pol.stavby - 

Chodník,ul.Brandlova,Moravanská,Chr

ástka-II.etapa

231 0 22 21 61 21 0 0 0 07 0 600032 243 300 0 243 300
navýšení pol.stavby - 

Autobus.zastávka-Bohusl.

231 0 22 21 61 21 0 6666 0 07 0 600032 142 000 0 142 000
navýšení pol.stavby - 

Autobus.zastávka-Bohusl. 385 300

231 0 22 21 61 21 0 0 0 07 0 600114 9 600 0 9 600
navýšení pol.stavby - Dobíjecí stanice 

pro elektromobily

231 0 31 11 61 21 0 0 0 07 0 600085 157 600 1 171 400 1 329 000
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

gastro vybavení MŠ Za Stadionem

231 0 31 11 61 21 0 6666 0 07 0 600085 72 500 72 500 145 000
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

gastro vybavení MŠ Za Stadionem 230 100

231 0 31 13 61 22 0 0 0 07 0 600087 233 600 0 233 600
navýšení pol.strje, přístroje a zařízení - 

FVE - ZŠ Dr.Joklíka



231 0 32 31 61 21 0 0 0 07 0 600117 51 400 500 000 551 400

navýšení pol.stavby - Zemnící a 

jímací soustava - ZUŠ Kyjov 

(hromosvody 6 ks)

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 6 535 600 0 6 535 600
navýšení pol.stavby - Staveb.úpravy 

restaurace MKS

231 0 31 17 51 37 0 0 1491 07 0 600056 7 200 0 7 200
navýšení pol.DDHM - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 31 17 51 37 0 17084 1491 07 0 600056 21 700 0 21 700
navýšení pol.DDHM - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 31 17 51 37 0 17085 1495 07 0 600056 115 800 0 115 800
navýšení pol.DDHM - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice 144 700

231 0 31 17 61 21 0 0 0 07 0 600056 694 100 0 694 100
navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 31 17 61 21 0 6666 0 07 0 600056 23 500 0 23 500
navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 31 17 61 21 0 0 1491 07 0 600056 121 400 0 121 400
navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 31 17 61 21 0 17518 1491 07 0 600056 364 100 0 364 100
navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 31 17 61 21 0 17519 1495 07 0 600056 1 942 000 0 1 942 000
navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice 3 145 100

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600020 336 900 0 336 900
navýšení pol.stavby - Sklad 

atletického nářadí na stadionu

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600111 18 200 0 18 200
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

VO IV.etapa

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600112 31 500 0 31 500 navýšení pol.stavby - VO ul.Mlýnská

231 0 36 35 61 19 0 0 0 07 0 600082 357 000 0 357 000
navýšení pol.ost.nákup DNM - Územní 

plán Kyjov - změna č.3

231 0 36 36 61 19 0 0 0 07 0 0 147 000 0 147 000 navýšení pol.ost.nákup DNM 

231 0 36 39 51 66 0 0 0 07 0 758 1 209 500 1 830 000 3 039 500
navýšení pol.konzultační, poradenské 

a správní sl. - Generel dopravy SUMP

231 0 36 39 51 66 0 3631 1431 07 0 758 419 400 209 700 629 100
navýšení pol.konzultační, poradenské 

a správní sl. - Generel dopravy SUMP

231 0 36 39 51 66 0 3631 1435 07 0 758 780 600 390 300 1 170 900
navýšení pol.konzultační, poradenské 

a správní sl. - Generel dopravy SUMP 2 409 500

231 0 36 39 61 21 0 0 0 07 0 600035 546 700 0 546 700
navýšení pol.stavby - Revitalizace 

veř.prostranství před ZŠ Bohuslavice

231 0 43 51 61 21 0 0 0 07 0 600100 1 032 800 0 1 032 800
navýšení pol.stavby - Sanace vlhkosti 

CCS

231 0 37 22 61 21 0 0 0 07 0 600060 163 000 3 316 200 3 479 200
navýšení pol.stavby - Sběrný dvůr 

odpadů-Kyjov

231 0 37 22 61 21 0 6666 0 07 0 600060 312 300 1 347 300 1 659 600
navýšení pol.stavby - Sběrný dvůr 

odpadů-Kyjov

231 0 37 22 61 21 0 0 1481 07 0 600060 738 900 5 437 000 6 175 900
navýšení pol.stavby - Sběrný dvůr 

odpadů-Kyjov

231 0 37 22 61 21 0 15501 1485 07 0 600060 4 187 100 0 4 187 100
navýšení pol.stavby - Sběrný dvůr 

odpadů-Kyjov 5 401 300

231 0 43 51 61 22 0 0 0 07 0 600086 193 700 0 193 700
navýšení pol.stroje,přístroje a zařízení 

- FVE - CSS

231 0 43 56 61 21 0 0 0 07 0 600103 48 400 0 48 400
navýšení pol.stavby - Staveb.úpravy, 

Urbanova 1402/8a

231 0 55 12 61 21 0 0 0 07 0 600074 997 400 0 997 400
navýšení pol.stavby - Hasičská 

stanice JSDH Kyjov

231 0 61 71 61 21 0 0 0 07 0 600093 109 900 0 109 900
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

objektu Masaryk.nám.18

231 0 61 71 61 21 0 0 0 07 0 600106 27 200 0 27 200
navýšení pol.stavby - Sanace vlhkosti 

venkovní zdi u zasedací místnosti 21 712 600

Celkové zvýšení/snížení výdajů +41 981 800 41 981 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +41 981 800 9 632 700 51 614 500 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +41 981 800

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2025

Navýšení o částku 41.981,8 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového a provozního  rozpočtu na ORJ 07  na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  41.981,8  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let, které nebyly v  r. 2024 dočerpané a 

dokončené,  do rozpočtu města roku 2025  na základě zesmluvněných plnění.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 306 Pro jednání Rady města Kyjova dne 13.01.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 1207 8 275 800 0 8 275 800
navýšení pol.stavby - Stavby-Hutisko-

Solanec

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600118 900 000 0 900 000
navýšení pol.stavby - Izolace 

střešního pláště ZŠ a MŠ Dr.Joklíka

231 0 33 99 61 21 0 0 0 07 0 600036 11 551 300 3 500 000 15 051 300
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

objektu Jančovky 20 727 100

231 0 34 21 61 22 0 0 0 07 0 600113 71 600 0 71 600

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - Dětské dopr.hřiště v areálu 

TJ SOKOL-interiér. a tech.vybavení

231 0 34 21 61 22 0 3403 0 07 0 600113 214 900 0 214 900

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - Dětské dopr.hřiště v areálu 

TJ SOKOL-interiér. a tech.vybavení 286 500

231 0 34 21 51 37 0 0 0 07 0 600113 38 300 0 38 300

navýšení pol.DDHM - Dětské 

dopr.hřiště v areálu TJ SOKOL-

interiér. a tech.vybavení

231 0 34 21 51 37 0 3403 0 07 0 600113 114 900 0 114 900

navýšení pol.DDHM - Dětské 

dopr.hřiště v areálu TJ SOKOL-

interiér. a tech.vybavení 153 200

Celkové zvýšení/snížení výdajů +21 166 800 21 166 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +21 166 800 51 614 500 72 781 300 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +21 166 800

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10. 01. 2025

Navýšení o částku 21.166,8 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového a provozního  rozpočtu na ORJ 07  na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  21.166,8  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2025.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 307 Pro jednání Rady města Kyjova dne 13.01.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -514 300 2 000 000 +1 485 700 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 43 51 61 21 0 0 0 07 0 600123 +42 400 0 +42 400

navýšení pol.stavby - Modernizace 

výtahu CSS - pavilon 2- zpracování 

PD

231 0 36 35 61 19 0 0 0 07 0 600082 +471 900 0 +471 900

navýšení pol.Územní plán Kyjov - 

změna č.3 - na pokrytí nákladů 

dod.č.2 sml.195/2023/ORM

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 10. 01. 2025

Snížení o částku Kč 514,3 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  stavby - projektová dokumentace. Jedná se o přesun prostředků 

na investiční akce.

Navýšení o částku Kč 514,3 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 


